

MDN Future School, Lakhani Session 2023-24 Circular Regarding Annual Day Costumes

MDN/ACAD/76/2023-24 Date: 21/12/2023

Dear Parents, Greetings!!!

Kindly note that we will be sending the annual day costume with your ward on 22/12/2023, Friday, hence kindly send a labelled bag with your ward to carry the costume. We have scheduled an online meet on 21/12/2023, Thursday at 3:00 pm on Google Meet with respective dance incharges. The link will be shared in class whatsapp group for the same. It's mandatory to attend the meet. During the online meet you will be instructed & guided regarding the annual day preparation for your child.

Note – Be very punctual regarding the online meeting time.

Regards

Principal
Principal
MDN, Future School
Lathani

प्रिय अभिभावक,

शुभकामनाए!!!

कृपया ध्यान दें कि हम वार्षिक दिवस पोशाक आपके बच्चे के साथ 22/12/2023, शुक्रवार को भेजेंगे, इसिलए कृपया पोशाक ले जाने के लिए अपने बच्चे के साथ एक लेबल वाला बैग भेजें। हमने 21/12/2023, गुरुवार को अपराह 3:00 बजे Google मीट पर संबंधित नृत्य प्रभारियों के साथ एक ऑनलाइन बैठक निर्धारित की है। इसके लिए लिंक को कक्षा के व्हाट्सएप ग्रुप में साझा किया जाएगा। बैठक में भाग लेना अनिवार्य है। ऑनलाइन मीट के दौरान आपको अपने बच्चे के वार्षिक दिवस की तैयारी के संबंध में निर्देश और मार्गदर्शन दिया जाएगा। नोट- ऑनलाइन मीटिंग के समय को लेकर बहुत पाबंद रहें।

सादर

Pप्रसिद्धां pal MDN, Future School Lathani